
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2021ZP0052                                                                          Gdańsk, dnia  27.05.2021 r. 

  

Zawiadomienie o wyborze ofert 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2021ZP0052 na dostawę sprzętu 

laboratoryjnego, pomocy dydaktycznych, wyposażenia zwierzętarni i sterylizatora parowego w 5 pakietach, 

zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 21.05.2021 r. do godz. 09:00 wpłynęło 7 ofert: 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 
 

Pakiet 1 

Pakiet 2 
 

Cena brutto Okres gwarancji 
PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 40 pkt 

2 
Firma Wielobranżowa FANTOM Andrzej 
Miętkiewicz 
ul. Niedamira 10, 72-510 Wolin 

54,29 40,00 94,29 

4 
Simedu Sp. z o.o. 
Ul. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra 

60,00 40,00 100,00 

Pakiet 3 
 

Cena brutto 
Okres 

gwarancji 
Parametry 
techniczne PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 

7 
IKA Poland Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

60,00 20,00 20,00 100,00 

Pakiet 4 
 

Cena brutto 
Okres 

gwarancji 
Parametry 
techniczne PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 10 pkt 30 pkt 

6 
LABTEK Tomasz Konicki 
ul. Pandy 13/33, 02-202 Warszawa 

60,00 0,00 30,00 90,00 

Pakiet 5 
 

Cena brutto Okres gwarancji 
PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 40 pkt 

1 
MMM Muenchener Medizin Mechanik 
Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 30, 02-822 Warszawa 

60,00 0,00 60,00 

 
 

 
Cena brutto 

Parametry 
techniczne PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 40 pkt 

3 
Merck Sp. z o.o. 
Al.. Jerozolimskie 142 B, 02-305 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

5 
Frost Tomasz Jankowski 
ul. Dobra 9, 05-092 Łomianki 

41,79 40,00 81,79 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 

II. Wybrano oferty: 

 
Pakiet 1: 
Merck Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 142 B, 02-305 Warszawa  
Pakiet 2: 
Simedu Sp. z o.o., Ul. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów określoną na podstawie kryteriów oceny 
ofert. 
 
Pakiet 3: 
IKA Poland Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa  
Pakiet 4: 
LABTEK Tomasz Konicki, ul. Pandy 13/33, 02-202 Warszawa  
Pakiet 5: 
MMM Muenchener Medizin Mechanik Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 30, 02-822 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: 
Wpłynęło po jednej ważnej ofercie. Oferty spełniają wymagania SWZ. 
 

 
 
 
 
 
 
                     Kanclerz  
                          /-/ 
                                                                                                                                                  Marek Langowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


